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Zgrzewanie łukowe
Pierścień typ UF

Strona:
56
64
68
70

Odpowiedni dla typów: 
MD
UD
ID
SD

Strona:
Uchwyt do pierścieni: 79
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UF 6

UF 8

UF 10

UF 12

UF 13

<1.000 1.000 5.000 10.000 50.0002.500 25.000

<1.000 1.000 5.000 10.000 50.0002.500 25.000

<1.000 1.000 5.000 10.000 50.0002.500 25.000

<1.000 1.000 5.000 10.000 50.0002.500 25.000

<1.000 1.000 5.000 10.000 50.0002.500 25.000
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Artykuł nrpyT
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Wszystkie dane w mmCena netto w € za 100 sztuk
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UF 16 UF 16

<1.000 1.000 5.000 10.000 50.0002.500 25.000

<1.000 1.000 5.000 10.000 50.0002.500 25.000

<1.000 1.000 5.000 10.000 50.0002.500 25.000
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Cena netto w € za 100 sztuk Wszystkie dane w mm
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Zgrzewanie łukowe
Pierścień typ UF

Odpowiednie dla typów: 
MD
UD
ID
SD

Strona:
56
64
68
70

Strona:
Uchwyt do pierścieni: 79




